
Technický list

TextFlow 12

Video endoskop bez sondy, Typ: F1100

Údaje o objednávce

Artikové číslo 492923 F1100

GTIN 4062406684471

Třída artiklu 42L

Popis

Provedení:
Videoendoskop HOLEX s velkým LCD displejem s věrným vyobrazením detailů a řadou funkcí.
Sluneční clona nabízí další ochranu při slunečním záření. Pomocí dvou rukojetí můžete přístroj
bezpečně podržet. Základní přístroj je kompatibilní se všemi sondami endoskopů HOLEX č.
492932 – 492944.
· Základní přístroj se 7palcovým LCD displejem (výřez obrazu 6 palců).
· Režim transfokace; digitální zoom ve 3 stupních: 1,5×, 2× a 5×.
· Obrazové záznamy a videozáznamy lze ukládat.
· Výstup USB a AV. Pomocí integrovaného USB a AV výstupu můžete své snímky a videa

přenášet do PC.
· Integrovaný dobíjecí Li-Ion akumulátor s dobou provozu 5 hodin.
· Otočení obrazu o 180° nebo zrcadlení.
Výhoda:
· Dotykový displej s intuitivní obsluhou s režimem celé obrazovky.
· Mimořádně robustní a ideální pro venkovní použití.
· Velmi velký výřez obrazu 6 palců.
· Výřez obrazu s adaptérem je možné rozdělit na paralelní zobrazení 0° a 90°, viditelné při

použití sondy ⌀ 6 mm.
· Možnost ukládání komentářů díky zvukovému záznamu. Pomocí instalovaného

mikrofonu můžete v režimu video během inspekce komentovat pořizovaný záznam. Tím
odpadá náročné vytváření a sestavování poznámek.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12
· Možnost přidání poznámek u obrázků.
· Porovnání uložených obrázků se živým zobrazením.
· Vybraná nastavení jsou zobrazena přehledně přímo na displeji.
Funkce:
IP55: Je dána ochrana proti proudu vody ze všech směrů a ochrana proti usazování prachu uvnitř
(prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
Robustní voděodolný a prachotěsný přepravní kufřík, SD paměťová karta, síťový napáječ (AC 100
− 240 V / 50 − 60 Hz), datový USB kabel a AV kabel, čisticí sada. Bez sondy.
Zvláštní příslušenství:
Sondy pro endoskop č. 492932 – 492944.

Technický popis

Vypínač ano

Formát záznamu JPEG / AVI (30fps)

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Zdroj energie Síťový provoz

Ochranná třída IP IP 55

Zaostřená hloubková ostrost 16 – 60 mm

Velikost displeje 7 palec

Rozlišení displeje 640×480 px

Provozní teplota 0 - 40 °C

Ukazatel Dotyková obrazovka

Druh produktu Endoskop

Příslušenství

Li-Ion akumulátor Typ 492918

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


